1 от ДОПК за задължения на Цеко транс ЕООД, [ЕИК], по ЗДДС за периода от 01.01.2016 г. до 30.04.2016 г. в общ размер на 404 701,91 лв. - главница и лихви в размер на 148 341 лв.	
	ОСЪЖДА И. Костов, [ЕГН], от [населено място], обл. Стара Загора, да заплати на Национална агенция по приходите разноски за двете инстанции в общ размер на 17 820,85 (седемнадесет хиляди осемстотин и двадесет и осемдесет и пет стотинки) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ